ДЕПАРТАМЕНТ ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 20 декабря 2013 г. N 48/973

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗЫ ДЕПАРТАМЕНТА ТАРИФНОГО

РЕГУЛИРОВАНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТАВОК ПЛАТЫ

ЗА ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЕ ПРИСОЕДИНЕНИЕ К ЭЛЕКТРИЧЕСКИМ СЕТЯМ

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Положением о Департаменте тарифного регулирования Томской области, утвержденным постановлением Губернатора Томской области от 31.10.2012 N 145, и решением Правления Департамента тарифного регулирования Томской области по вопросам электроэнергетики N 48/1 приказываю:

1. Внести изменения в приказы Департамента тарифного регулирования Томской области от 19.07.2013:

N 23/409 "Об утверждении ставок платы за технологическое присоединение к электрическим сетям открытого акционерного общества "Томская распределительная компания" ("Собрание законодательства Томской области", 31.07.2013, N 7/2(96));

N 23/411 "Об утверждении ставок платы за технологическое присоединение к электрическим сетям общества с ограниченной ответственностью "Электросети" ("Собрание законодательства Томской области", 31.07.2013, N 7/2(96));

N 23/412 "Об утверждении ставок платы за технологическое присоединение к электрическим сетям общества с ограниченной ответственностью "Энергонефть Томск" ("Собрание законодательства Томской области", 31.07.2013, N 7/2(96));

N 23/413 "Об утверждении ставок платы за технологическое присоединение к электрическим сетям открытого акционерного общества "Оборонэнерго" ("Собрание законодательства Томской области", 31.07.2013, N 7/2(96));

N 23/414 "Об утверждении ставок платы за технологическое присоединение к электрическим сетям общества с ограниченной ответственностью "Горсети" ("Собрание законодательства Томской области", 31.07.2013, N 7/2(96)):

1) в приложениях 1 к приказам исключить слова "Заявители от 15 кВт и выше".

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента опубликования.

Начальник Департамента

М.Д.ВАГИНА

Источник публикации

"Собрание законодательства Томской области", 31.12.2013, N 12/2(101) часть 2